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سرپرست جدید پژوهشگاه فضای مجازی 
منصوب شد

با حکم دبیر شورای عالی و رئیس مرکز ملی فضای مجازی میثم غلامی به 
عنوان سرپرست پژوهشگاه فضای مجازی منصوب شد.

در این حکم آمده است: انتظار می رود با جلب مشارکت حداکثری مراکز تخصصی، دانشگاهی 
و حوزوی و شبکه سازی میان متفکران و اندیشه ورزان، اشراف کامل و به روز نسبت به موضوعات 
فضای مجازی در سطح ملی و فراملی ایجاد شده و وفق احکام و فرامین مقام معظم رهبری 
)مدظله العالی( و مصوبات شورای عالی فضای مجازی کشور، پشتیبانی علمی و پژوهشی از 
شورای عالی و مرکز ملی برای تحول فعالانه و خردمندانه کشور در راستای ارتقای کیفیت زندگی 

آحاد جامعه و در چارچوب ارزش های انقلاب اسلامی تمهید و پیگیری شود؛
تقویت دفتر مطالعات اسلامی و ارتباطات حوزوی، مشارکت جویی از مردم و ارتقای ظرفیت های 
علمی و تحلیلی حکمرانی فضای مجازی جمهوری اسلامی ایران با تأکید بر امتداد مبانی اسلامی 
از ساحت نظر تا عمل در موضوعات فضای مجازی و نیز آینده پژوهی و ترسیم فعالانه تحولات 
فناوری های فضای مجازی و روندهای اجتماعی مرتبط، مأموریت ویژه پژوهشگاه است. توفیق 

روزافزون شما را از خداوند متعال مسئلت دارم.
گفتنی است، میثم غلامی دانش آموخته خارج فقه و اصول در حوزه علمیه قم و همچنین 
فارغ التحصیل فلسفه اخلاق از دانشگاه قم است و مؤسس و مدیر خانه اخلاق پژوهان جوان 
بوده که متمرکز بر خدمات دانشی در حوزه اخلاق و فلسفه اخلاق است. از او کتاب »اخلاق، 
رویکردی کثرت گرایانه به نظریه اخلاقی« به چاپ رسیده است. از دیگر سوابق غلامی می توان 
به عضویت در هیأت مدیره مؤسسه تبیان، معاونت برنامه ریزی و توسعه بنیاد هدایت و همچنین 

عضویت در شورای راهبردی خبرگزاری ابنا اشاره کرد.

شارژر ایرپاد جدید اپل، دستبند می شود 
اپل احتمالا طرح های جدیدی برای کیس شارژ 
ایرپاد های خود عرضه می کند که مانند دستبند 

پوشیده می شوند. 
شرکت اپل روز دوشنبه حق اختراع جدیدی ثبت کرد که 
منبع تغذیه ایرپادهایش را به شکل یک دستبند یا حلقه 
جاکلیدی که می تواند دور مچ دست بسته شود، نشان 
می داد.این سند تصاویری از یک قاب U شکل منعطف 
را نشان می دهد که در آن ایرپاد ها در هر طرف دستبند قرار 

می گیرند.به گفته  اپل علت این اصلاح این است که بعضی در از فعالیت ها امکان استفاده از جیب 
یا کیف پول برای نگهداری یک دستگاه الکترونیکی وجود ندارد برای مثال هنگام ورزش کردن.

این حق اختراع با عنوان لوازم جانبی هدفون بی سیم نوشته شده است که لوازم جانبی دستگاه های 
الکترونیکی قابل حمل دارای ویژگی هایی برای حفظ دستگاه الکترونیکی قابل حمل برای کاربر 
هستند، با این حال، معمولا حجیم هستند و ممکن است ویژگی های مورد نظر خاصی مانند قابلیت 
شارژ ارائه نکنند.بنابراین، پیشرفت های مربوط به لوازم جانبی دستگاه های الکترونیکی می تواند 
مطلوب باشد تا دستگاه الکترونیکی را به شکلی مناسب حفظ شود و در عین حال سایر ویژگی های 
مورد نظر را ارائه دهد.بخش محفظه  کیس منعطف یا قابل خم شدن خواهد بود، اما این حق اختراع 
مواد مورد استفاده در آن را توضیح نداده است.یک نیمه از آن شامل یک باتری انعطاف پذیر است و 
دیگری یک سیم پیچ القایی است که نوعی انتقال برق بی سیم به حساب می آید و برخلاف کیس 
شارژ ایرپاد های فعلی، کنترل های صدا در بیرون آن قرار می گیرند و با کشیدن انگشت کار می کنند. 
این تنها بخشی است که انعطاف پذیر نیست و حق اختراع آن را تحت عنوان یک منطقه سفت و 

سخت توصیف می کند.
این قاب شارژر ایرپاد را می توان به عنوان دستبند یا جاکلیدی استفاده کرد.این دستبند اولین 
نمونه ای است که ایرپاد ها در دو انتهای آن قرار می گیرند و کاربر دو سر دستگاه U شکل را برای 
تشکیل یک دایره به هم متصل می کند و از آن جا که از دو سر بسته می شود می توان از آن برای 
نگه داشتن کلید ها نیز استفاده کرد.در حین استفاده، کلید ها ممکن است با لوازم جانبی برخورد کنند، 
با این حال نمای بیرونی بادوام لوازم جانبی می تواند در برابر چنین برخوردی مقاومت کند.همچنین 
ممکن است گزینه ای برای اتصال کیس به لباس وجود داشته باشد که به گفته اپل به کاربر اجازه 
می دهد از آن به عنوان بلندگو استفاده کند.اپل در این حق اختراع نوشته است: با تولید یا تقویت 
صدای جهت دار، لوازم جانبی می توانند به کاربر اجازه دهند صدا را بشنود در حالی که افراد دیگر، حتی 

کسانی که مستقیما در کنار کاربر ایستاده اند، ممکن است نتوانند صدا را بشنوند.
به این ترتیب، یک کاربر می تواند، برای مثال، زمانی که ایرپاد ها در قاب شارژر هستند، تماس تلفنی 

را ادامه دهد و همچنان سطح حریم خصوصی دلخواه خود را داشته باشد.

 اهالی سه روستای هرمزگان 
از اینترنت پایدار برخوردار شدند

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان هرمزگان گفت: سه روستا با 
جمعیت سه هزار و ۲۷ نفر به اینترنت متصل شدند. 

احد قویدل فرد با بیان این که توسعه ارتباطات در روستاها باعث کاهش شکاف دیجیتالی بین 
شهر و روستا می شود،افزود: با ارتقای ۲ سایت موجود تلفن همراه در سه روستا به نسل چهارم، 

دسترسی ۸۳۰ خانوار روستانشین استان به شبکه ملی اطلاعات فراهم شد.
وی بیان کرد: این پروژه از محل اعتبارات طرح ملی توسعه زیرساخت های الکترونیکی روستایی 
با ارتقای یک سایت تلفن همراه به نسل چهارم در روستاهای »بشنو« و »درشهر« از توابع 

شهرستان بشاگرد و »خیرآباد« از توابع شهرستان رودان از شبکه ملی اطلاعات بهره مند شدند.
مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات هرمزگان اضافه کرد: اعتبار پروژه یادشده با مبلغی افزون 

بر ۴۰ میلیارد ریال از محل طرح خدمات اجباری روستایی )USO( تامین شده است.
قویدل تصریح کرد: توسعه زیرساخت های مورد نیاز برای ارائه خدمات الکترونیکی در حوزه های 
مختلف کسب و کار، توسعه خدمات الکترونیکی در حوزه های مختلف از قبیل آموزش، سلامت، 
کشاورزی، گردشگری، توانمندسازی زنان و قشر کم درآمد در مناطق روستایی و کمتر توسعه 

یافته از جمله دستاوردهای توسعه ارتباطات در این مناطق خواهد بود.

اخبار کوتاه 

سفیر آفریقای جنوبی اعلام کرد که این 
کشور برای توقف استفاده از تجهیزات 
ساخت شرکت هوآوی در شبکه های 

مخابراتی خود تسلیم آمریکا نمی شود. 
با افزایش تنش ها بر سر تایوان و نبرد برای برتری 
در حوزه فناوری ها از هوش مصنوعی گرفته تا 
تراشه ها و محاسبات رایانش کوانتومی، کشورها 
با فشار فزاینده آمریکا برای اتخاذ موضع سخت 
گیرانه در برابر چین روبرو شده اند. این تنش ها، 
نگرانی هایی را در سراسر جهان نسبت به استفاده 

این کشور آسیایی از هوآوی در شبکه های اصلی مخابراتی برای جاسوسی یا خرابکاری سیستم ها، برانگیخته 
است.آنیل سوکلال، سفیر آفریقای جنوبی در گروه بریکس، چهارشنبه گذشته در یک سخنرانی در دانشگاه 
کوازولوناتال اظهار کرد: فشار فوق العاده ای از سوی آمریکا برای توقف استفاده از شبکه هوآوی در آفریقای 

جنوبی وجود داشته است. 
هوآوی در آمریکا ممنوع است و قسمت های زیادی از اروپا، استفاده از هوآوی را ممنوع کرده اند.آفریقای 
جنوبی روابط نزدیکی با چین دارد که بزرگترین شریک تجاری این کشور است و در نشست ۲۲ تا ۲۴ آگوست، 
به همراه سایر اعضای گروه بریکس شامل برزیل، روسیه و هند میزبان این کشور خواهد بود. انتظار می رود که 

این گروه در نشست آتی خود، تصمیم برای گسترش خود را اعلام کند.
سفیر آفریقای جنوبی در گروه بریکس اعلام کرد که  این تصمیم، در نظم جهانی تغییر قابل توجهی خواهد 
داد، هرچند که برخی از اعضای این بلوک، مخالف پذیرفتن اعضای جدید هستند. چین موافق گسترش سریع 

بریکس است، اما هند و برزیل می خواهند ابتدا دستورالعمل هایی تنظیم شوند.
سوکلال اعلام کرد که هوآوی به نوبه خود، هزاران فرصت آموزش و انتقال فناوری را در سال های اخیر، 

در آفریقای جنوبی فراهم کرده است.

آفریقای جنوبی از همراهی با تحریم های 
آمریکا علیه هوآوی امتناع کرد 

دولت هندوستان اعلام کرد برای واردات 
تبلت، لپ تاپ و رایانه های شخصی از 

این پس به مجوز نیاز است.
این اقدام که به طور سریع اجرا می شود، ضربه 
سهمگینی به شرکت هایی مانند اپل و دل وارد و 
آنها را مجبور می کند تا تولیدات خود را در داخل 

هند افزایش دهند.
طبق قوانین فعلی هند، شرکت ها می توانند آزادانه 
رایانه وارد کنند اما براساس قانون جدید یک مجوز 
خاص برای واردات این محصولات لازم است که 

مشابه محدودیتی است که این کشور در سال ۲۰۲۰ برای محموله های تلویزیون وضع کرد.
مدیران ارشد اجرایی شرکت ها اعلام کرده اند سیستم دریافت مجوز به معنای مدت زمان انتظار طولانی تر 
برای عرضه مدل های جدید محصولاتشان در هند است. این قانون در حالی وضع شده که فصل جشن در 

هند نزدیک است و به تبع آن فروش محصولات بالاتر خواهد بود.
در بیانیه دولت هندوستان هیچ دلیلی برای این اقدام ذکر نشده اما دولت نارندا مودی، نخست وزیر 
 هند از مدت ها قبل در برنامه ای به نام »ساخت هند« مشغول ترویج تولید داخلی و نهی از واردات 

هستند.
ارزش واردات واردات دستگاه های الکترونیکی هند که شامل لپ تاپ، تبلت ورایانه های شخصی می شود، 
در بازه آوریل تا ژوئن۲۰۲۳ میلادی به ۱۹.۷ میلیارد دلار رسید که نشان دهنده رشد سالانه ۶.۲۵ درصدی 
است. شرکت تحقیقات بازار »کانتر پوینت« تخمین می زند ارزش بازار لپ تاپ و رایانه های شخصی 

هندوستان سالانه به ۸ میلیارد دلار می رسد که حدود دو سوم محصولات آن وارداتی است.
به گفته یک منبع آگاه، محموله های سفارش داده شده فقط تا ۳۱ آگوست بدون مجوز می توانند به 

هندوستان وارد شوند. 

گوگل ۴ ویژگی قابل توجه را در 
 Chrome به روزرسانی جدید خود برای

معرفی می کند. 
 Chrome گوگل به روزرسانی جدیدی را برای
معرفی می کند که به کاربران امکان می دهد 

اطلاعات مورد نیاز خود را پیدا کنند.
سه مورد از چهار ویژگی جدید، تجربه جست وجو 
را در تلفن های هوشمند بهبود می بخشند و یکی به 

قسمت دانلود روی دسک تاپ مربوط می شود.Chrome for Android جدیدترین جست وجوهای 
محبوب در گوگل را دقیقاً در نوار آدرس نشان می دهد. این ویژگی اواخر امسال برای کاربران iOS در 
دسترس خواهد بود. علاوه بر این، کاربران موبایل Chrome در iOS و Android اکنون می توانند 

هنگام مرور وب سایت های واجد شرایط، پیشنهاد های جست وجوی مرتبط در نوار آدرس را نمایش دهند. 
 وقتی روی نوار آدرس کلیک می کنید، بخش جدیدی با عنوان »مربوط به این صفحه« ظاهر می شود 
که پیشنهاداتی برای جست وجو های مرتبط دیگر ارائه می دهد.علاوه بر این، کاربران iOS اکنون می توانند 
حداکثر ۱۰ پیشنهاد جست وجو را در نوار آدرس کروم )که قبلًا به ۶ مورد محدود می شد( مشاهده کنند، این 
ویژگی در نسخه اندروید هم موجود بود.ویژگی Touch to Search که به کاربران امکان می دهد به 
سرعت کلمات یا عبارات را مستقیماً از یک صفحه وب جست وجو کنند، اکنون جست وجو های مرتبط را 
نیز نمایش می دهد.  با لمس برای جست وجو، گروهی از جست وجو های مرتبط ظاهر می شوند و فقط در 

Android در دسترس هستند.
به روزرسانی Chrome صفحه بارگیری ها را به دسک تاپ شما می آورد. نوار دانلود قدیمی که برای 
مرورگر کروم روی دسکتاپ در پایین صفحه نمایش داده می شد از بین رفته است. در عوض، دانلود ها 
در سمت راست بالای مرورگر، در کنار تصویر حساب ظاهر می شوند. این ویژگی در ویندوز در نسخه های 
macOS و ChromeOS در دسترس خواهد بود. هنگامی که کاربر چیزی را ذخیره می کند، دایره 
آبی رنگ اطراف نماد دانلود نشان می دهد که دانلود به پایان رسیده است، سپس روی آن کلیک کنید تا هر 
چیزی که در ۲۴ ساعت گذشته ذخیره شده است را مشاهده کنید، می توانید پوشه حاوی فایل مورد نظر را 

باز کنید، دانلود آن را دوباره امتحان کنید، متوقف کنید، از سر بگیرید یا لغو کنید.

قانون جدید هند برای دریافت مجوز 
واردات تبلت و رایانه 

ویژگی های جدید گوگل کروم برای بهبود 
جست وجو در تلفن های هوشمند 

محققان نشان دادند که می توان با 
ساختار های نانوسوزنی، هزینه کم و در 

مقیاس انبوه هیدرژن تولید کرد.
تولید کم هزینه و کارآمد هیدروژن گام مهمی برای 
توسعه منابع جایگزین و انرژی پاک است. جداسازی 
آب، که آن را به عناصر هیدروژن و اکسیژن تقسیم 
می کند، گزینه ای مناسب برای تولید هیدروژن است. 
به طور معمول، سرعت بخش های واکنش مبتنی بر 
عناصر پر هزینه مانند پلاتین بوده اند که استفاده از این 
فناوری در مقیاس تجاری گسترده را دشوار می کند.

در مقاله ای که بتازگی در Nano Research منتشر شده است، محققان نشان دادند که چگونه مولیبدن به 
یک سرعت بخش فسفید نیکل کبالت اضافه می شود تا ترکیب جدیدی برای تولید هیدروژن به دست آید. در 
این فرآیند ریزساختار منحصر به فردی ایجاد می شود که عملکرد آن را بهبود می دهد و منجر به تولید هیدروژن 
می شود. این فناوری می تواند برای تولید هیدروژن در مقیاس بزرگ کاربرد داشته باشد. یوفنگ ژائو، استاد 
دانشکده علوم و مرکز انرژی پایدار در دانشگاه شانگ های گفت: ترکیب ابتکاری این فرآیند ها، منجر به ساختار 
ریزکره ای می شود. این نانوذرات با قطر تقریباً ۵ تا ۱۰ نانومتر ساختاری سوزنی شکل را تشکیل می دهند که 
درآینده به یک ساختار کروی خودآرایی می دهند. نانوسوزن ها نقاط فعال فراوانی را برای انتقال کارآمد الکترون 
ارائه می دهند و وجود ذرات با اندازه کوچک و زبری باعث تقویت خواص سرعت بخشی آن می شود.برای ایجاد 
این ریزساختار منحصر به فرد، محققان از روشی به نام تقویت عنصری استفاده کردند. تقویت عنصری افزودن 
عمدی ناخالصی ها به یک سرعت بخش برای بهبود فعالیت آن است. در این مطالعه، مولیبدن )MO( به فسفید 
نیکل کبالت اضافه شد.فسفید نیکل کبالت در حال حاضر به دلیل نحوه تعامل یون های کبالت و نیکل، عملکرد 
سرعت دهی استثنایی دارند. پس از افزودن مولیبدن این ساختار روی یک بستر نیکل قرار می گیرد. پس از این 

فرآیند، ریزساختار منحصر به فرد نانوسوزنی شکل بر روی فسفید تشکیل می شود.

ایران  فضایی   سخنگوی سازمان 
اعلام کرد که این سازمان با مصوبه 
کمیسیون تلفیق برنامه هفتم درباره 
انجام ۳۰ پرتاب در طول برنامه 

برنامه هفتم موافق است.
حسین دلیریان مشاور رئیس و سخنگوی 
سازمان فضایی ایران طی سخنانی با اشاره 
به مصوبه اخیر کمیسیون تلفیق لایحه برنامه 

هفتم توسعه درباره بخش فضایی، گفت: کمیسیون تلفیق برنامه هفتم در جلسه اخیر خود مصوب کرده 
که تا پایان این برنامه باید ۳۰ پرتاب تحقیقاتی و عملیاتی در کشور انجام شود؛ با توجه به ظرفیت های 
موجود در حوزه طراحی و ساخت ماهواره، طراحی و ساخت پرتابگر و زیرساخت های زمینی، تحقق 
این مصوبه کمیسیون تلفیق مجلس دست یافتنی است.وی افزود: سازمان فضایی ایران بر اساس 
برنامه ۱۰ ساله فضایی و با توجه به حمایت های شخص حجت الاسلام رئیسی رئیس جمهور محترم 
از صنعت فضایی، در حال هدایت بخش فضایی کشور در مسیر احیا و پیشبرد برنامه ها قرار دارد و 
این مسیر به صورت کاملًا جدی در حال طی شدن است.سخنگوی سازمان فضایی ایران تصریح 
کرد: از سوی دیگر، از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون، ۷ پرتاب تحقیقاتی و عملیاتی انجام شده که به 
نوبه خودش یک رکورد شکنی محسوب می شود و ما قصد داریم با پرتاب هایی که با هماهنگی ستاد 
کل نیروهای مسلح برای امسال پیش بینی کرده ایم، این رکودشکنی را ارتقا دهیم.دلیریان ادامه داد: بر 
اساس برنامه پرتاب های امسال، دولت سیزدهم به فضل الهی در طی حدود ۲ سال موفق به انجام 
بیش از ۱۰ پرتاب خواهد شد و این شروعی خوب برای آنچه که نمایندگان محترم در کمیسیون تلفیق 
برنامه هفتم برای ۵ سال پیش بینی کرده اند، محسوب می شود.وی در پایان گفت: با وجود تحرک 
بسیار خوبی که در دولت سیزدهم در حوزه فضایی ایجاد شده، انشا الله انجام ۳۰ پرتاب در ۵ سال 
کاملًا محقق شدنی و دست یافتنی است و این تعداد پرتاب حداقل تعداد پرتاب های مناسبی است که 
برای تحقق برنامه ۱۰ ساله و تثبیت فناوری فضایی لازم است؛ در واقع این مصوبه کمیسیون تلفیق 
که بیانگر توجه مجلس به حوزه فضایی است، جزو خواسته های سازمان فضایی هم هست و طبیعتاً ما 

برای تحقق برنامه های فضایی نیاز به حمایت دولت و مجلس محترم داریم. 

 تولید هیدروژن 
با ساختار های نانوسوزنی 

 موافقت سازمان فضایی با 30 پرتاب
 در طول برنامه هفتم توسعه

ــنندج  ــتان س ــنادواملاک شهرس ــت اس ــتقر در ثب ــف مس ــن تکلی ــات تعی ــادره هی برابرآراءص
.تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تاییدگردیده لذابدین وسیله مشخصات املاک 
ــه 15روزجهت اطلاع عموم درروزنامه کثیرالانتشارومحلی آگهی می  ــه فاصل ــت ب دردونوب
ــته  ــی داش ــان اعتراض ــندمالکیت متقاضی ــه صدورس ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــی ک ــردد. درصورت گ
باشندمی توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی ودر روستاها ازتاریخ الصاق در محل تا مدت 
ــک  ــدت ی ــس ازاخذرسید ظرف م ــد وپ ــن اداره تسلیم نماین ــه ای ــراض خود را ب ــاه اعت دوم
ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نموده وگواهی 
اخذ وتحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است درصورت انقضاء مدت مذکوروعدم وصول 
اعتراض سندمالکیت مالکیت طبق مقررات صادرخواهد شد.صدورسندمالکیت مانع 

ــه دادگاه نیست ــه متضررب مراجع
بخش :2 

ــادره  ــی3732088197 ص ــد مل ــنامه  1622 ک ــماره شناس ــدری  ش ــر خ ــه پی ــم فاطم 1- خان
ــه مساحت  ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــن  ششدانگ عرصه ی ــد امی ــد محم سنندج  فرزن
6833/37 متر مربع ششدانگ تحت پلاک 586 فرعی از 2339 اصلی بخش 2 به آدرس 

سنندج روستای سرخه دزج
2- آقای میکائیل صیدی قلعه گاه  شماره شناسنامه  651 کد ملی3732855791صادره 
سنندج فرزند  ابراهیم   نسبت به 1/5 دانگ مشاع و آقای پرویز محمد بیگی  شماره 
ــه 1/5  ــبت ب ــی  نس ــد موس ــنندج فرزن ــادره س ــد ملی3732949338ص ــنامه  10003 ک شناس
دانگ مشاع و آقای اسعد احمدی  شماره شناسنامه  1620 کد ملی3731018391صادره 
سنندج فرزند  عبدالله   نسبت به 3 دانگ مشاع از ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین 
زراعی  دیم  به مساحت 189/93 متر مربع ششدانگ تحت پلاک 587 فرعی از 2339 

اصلی بخش 2 به آدرس سنندج روستای سرخه دزج  سه راهی مریوان
3- آقای میکائیل صیدی قلعه گاه  شماره شناسنامه  651 کد ملی3732855791صادره 
سنندج فرزند  ابراهیم   نسبت به 1/5 دانگ مشاع و آقای پرویز محمد بیگی  شماره 
ــه 1/5  ــبت ب ــی  نس ــد موس ــنندج فرزن ــادره س ــد ملی3732949338ص ــنامه  10003 ک شناس
دانگ مشاع و آقای اسعد احمدی  شماره شناسنامه  1620 کد ملی3731018391صادره 
سنندج فرزند  عبدالله   نسبت به 3 دانگ مشاع از ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین 
زراعی  دیم  به مساحت 4413/12 متر مربع ششدانگ تحت پلاک 588 فرعی از 2339 

اصلی بخش 2 به آدرس سنندج روستای سرخه دزج  سه راهی مریوان
بخش :3

ــور شماره شناسنامه 3 کد ملی3732836037 صادره سنندج   ــرج پ ــای مسعود ف 1-  آق
ــاغ   به مساحت 3458 متر مربع  فرزند آقاجان  ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه ب
ششدانگ تحت پلاک 1848 فرعی از 2742 اصلی بخش 3 به آدرس سنندج صلوات آباد  
2- آقای اکبر غفاری شماره شناسنامه 938کد ملی3820840575 صادره مریوان   فرزند 
علی   ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی آبی   به مساحت 4227 متر 
مربع ششدانگ تحت پلاک 142 فرعی از 2725 اصلی بخش 3 به آدرس سنندج روستای 

علی آباد شیلان 
3- آقای سالار گفتاری شماره شناسنامه 1539  کد ملی3732436098 صادره سنندج  
ــه مساحت  ــاغ   ب ــان یک قطعه زمین مزروعی و ب ــد محمد  ششدانگ عرصه و اعی فرزن
1512/33 متر مربع ششدانگ تحت پلاک 139 فرعی از 2725 اصلی بخش 3 به آدرس 

سنندج روستای علی آباد شیلان
ــادره  ــی3730670751 ص ــد مل ــنامه 652  ک ــماره شناس ــری  ش ــه جهانگی ــح ال ــای فت 4- آق
سنندج  فرزند احمد  ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه  باغ   به مساحت 
1684/74متر مربع ششدانگ تحت پلاک 2019 فرعی از 2718 اصلی بخش 3 به آدرس 

ــان  ــتای دوش ــنندج روس س
ــی3720247198  ــد مل ــنامه  3720247198 ک ــماره شناس ــماعیلی  ش ــد اس ــای حام 5- آق
صادره سنندج  فرزند محمد خالد ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی و 
باغ   به مساحت 9655/28 متر مربع ششدانگ تحت پلاک 1111 فرعی از 838 فرعی 

ــز ــه آدرس سنندج روستای باباری از 2749 اصلی بخش 3 ب
6- خانم نسرین پیکری  شماره شناسنامه  108 کد ملی3731934558 صادره سنندج  

فرزند فتح اله  ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2133/83 
متر مربع ششدانگ تحت پلاک 1108 فرعی از 2749 اصلی بخش 3 به آدرس سنندج 

روستای باباریز
7- آقای حسن ذولفقاری  شماره شناسنامه  238کد ملی3730690681 صادره سنندج  
ــاحت  ــه مس ــی  ب ــی آب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــه ی ــدانگ عرص ــن  شش ــد امی ــد محم فرزن
8237/02 متر مربع ششدانگ تحت پلاک 656 فرعی از 2722 اصلی بخش 3 به آدرس 

سنندج روستای سرنجیانه سفلی 
8- خانم آگرین صادقی  شماره شناسنامه  3721230035 کد ملی3721230035صادره 
سنندج فرزند  مسعود  نسبت به 21 شعیر مشاع و خانم مهنا صادقی  شماره شناسنامه  
ــه 21شعیر  ــد مسعود  نسبت ب 3721688268 کد ملی3721688268صادره سنندج فرزن
مشاع و خانم زیبا رضایی  شماره شناسنامه  1527 کد ملی3730866753صادره سنندج 
فرزند  یدالله   نسبت به 54 شعیر  مشاع از 96 شعیر عرصه واعیان یک قطعه زمین 
ــه مساحت کلی12795  متر مربع ششدانگ تحت پلاک 1138 فرعی از  ــاغ ب زراعی وب

2749 اصلی بخش 3 به آدرس سنندج روستای باباریز
بخش :11

1-   دهیاری برقرو  شناسه ملی14003366415 ششدانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی 
دیم  به مساحت 5189 متر مربع ششدانگ تحت پلاک 356 فرعی از 48 اصلی بخش 

11 به آدرس سنندج  برقرو 
ــادره  ــی3731085046 ص ــد مل ــنامه 229 ک ــماره شناس ــاعدی ش ــد س ــید احم ــای س 2-  آق
سنندج  فرزند موسی نسبت به سه دانگ مشاع و آقای محمد ساعدی صوفیان  شماره 
ــه  ــه س ــبت ب ــی نس ــد موس ــنندج  فرزن ــادره س ــی3731085054 ص ــد مل ــنامه 230 ک شناس
ــه مساحت 8437 متر  ــم  ب دانگ مشاع از ششدانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی دی
مربع ششدانگ تحت پلاک 154 فرعی از 2 اصلی بخش 11 به آدرس سنندج صوفیان  
ــادره  ــی3731085046 ص ــد مل ــنامه 229 ک ــماره شناس ــاعدی ش ــد س ــید احم ــای س 3 -  آق
سنندج  فرزند موسی نسبت به سه دانگ مشاع و آقای محمد ساعدی صوفیان  شماره 
شناسنامه 230 کد ملی3731085054 صادره سنندج  فرزند موسی نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی دیم  به مساحت کلی 20481/5 متر 
مربع ششدانگ تحت پلاک 155 فرعی از 2 اصلی بخش 11 به آدرس سنندج صوفیان  
4- آقای حبیب اله مرادی شماره شناسنامه  2655 کد ملی6469369472 صادره سرو 
ــه  ــاغ  ب ــی  و ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــان ی ــه و اعی ــدانگ عرص ــادق   شش ــد ص ــاد  فرزن آب
ــه  ــع ششدانگ تحت پلاک 2015 فرعی از 3 اصلی بخش 11 ب مساحت 4700 متر مرب

آدرس سنندج روستای سراب قامیش 
ــادره  ــی3820977813 ص ــد مل ــنامه  82 ک ــماره شناس ــاری  ش ــدر غف ــید حی ــای س 5- آق
ــه نسبت  ــک قطعه زمین مزروعی  ب ــق قسمتی از   عرصه ی ــد سید صدی ــوان   فرزن مری
7/3411899814 شعیر مشاع از ششدانگ به مساحت کلی 33019/17 متر مربع 
ــتای  ــنندج روس ــه آدرس س ــش 11 ب ــی بخ ــی از 3 اصل ــلاک 1958 فرع ــت پ ــدانگ تح شش

ــش  ــراب قامی س
6- آقای خسرو غفوری شماره شناسنامه  1107 کد ملی3820797173 صادره مریوان   
فرزند محمدرحیم  ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین زراعی  به مساحت 12261 متر 
مربع ششدانگ تحت پلاک 687 فرعی از 49 اصلی بخش 11 به آدرس سنندج روستای 

نگل 
بخش :13 

1- آقای حبیب اله شیخ احمدی شماره شناسنامه  12 کد ملی3732779963 صادره  
ــه  ــی ب ــی دیم ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــه ی ــدانگ عرص ــد شش ــید محم ــد س ــنندج   فرزن س
مساحت 119137 متر مربع ششدانگ تحت پلاک 105 فرعی از 25 اصلی بخش 13 به 

ــو آدرس سنندج روستای سراب باینچقل
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رئیس ثبت منطقه یک سنندج – بهنام قباد 2947

آگهی رای هیات قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

پارک فناوری پردیس در راستای اعتمادسازی و تقویت بازار 
محصولات دانش بنیان و فناور اقدام به ارزیابی و رتبه بندی 
کیفی این محصولات و ارائه گواهینامه تائید و تضمین کیفیت 

محصول می کند.
مرکز توسعه تجارت پارک فناوری پردیس با همکاری صندوق توسعه 
فناوری های نوین و شرکت توانمندسازان فناوری های نوین در خدمتی 

جدید و پس از بررسی های تخصصی و تعیین روش های ارزیابی، کنترل 
کیفی، برندسازی و تجاری سازی در مرحله نخست محصولات دانش بنیان 
را رتبه بندی و سپس برای عرضه آنها به بازار گارانتی می کند. مطالعه و 
امکان سنجی طرح مذکور از سال ۱۳۹۹ آغاز شده و پس از طی مراحل مختلف 
کارشناسی و برنامه ریزی و فاز پایلوت به مرحله ی بهره برداری رسیده است. 
این طرح می تواند پس از اجرای موفق در پارک فناوری پردیس و محصولات 

تولید شده در این پارک، در سایر پارک های فناوری در سطح کشور نیز اجرا 
شود. بر اساس این گزارش، این طرح روز دوشنبه ۱۶ مردادماه ساعت ۸:۳۰ 
صبح با حضور روح الله دهقانی فیروز آبادی، معاون علمی، فناوری و اقتصاد 
دانش بنیان ریاست جمهوری و جمعی از شخصیت های شاخص حوزه فناوری 
و نوآوری کشور در پارک فناوری پردیس رونمایی و جزئیات بیشتر آن شامل 

چگونگی مراحل اجرایی و نظام حمایتی این طرح، ارائه می گردد.

رونمایی طرح تائید و تضمین کیفیت محصولات فناورانه 

رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی گفت: همه 
شرکت های دانش بنیان که رشد دو برابری تولید 
محصولات دانش بنیان داشته اند، تحت حمایت های 
 صندوق نوآوری و شکوفایی قرار خواهند 

گرفت.
دکتر محمدصادق خیاطیان رییس صندوق نوآوری و شکوفایی 
در حاشیه برگزاری بیست و سومین نمایشگاه بین المللی صنعت 
ساختمان گفت: از جمله خدماتی که در صندوق نوآوری و 
شکوفایی به شرکت های دانش بنیان ارائه می کنیم، کمک 
و حمایت از توسعه بازار این شرکت ها است. حوزه صنعت 
ساختمان یکی از حوزه های جذاب دانش بنیانی است و حدود 

۲۵۰ شرکت دانش بنیان در این بخش فعال هستند.
خیاطیان با اشاره به تصویب بسته رشد تولید دانش بنیان، گفت: 
طی روزهای آینده فراخوان بسته رشد تولید دانش بنیان را منتشر 
می کنیم تا همه شرکت های دانش بنیان که رشد دو برابری 
تولید محصولات دانش بنیان داشته اند، تحت حمایت های 
صندوق نوآوری و شکوفایی قرار گیرند و انتظار داریم که با 
توجه به شعار سال »مهار تورم، رشد تولید«، ۱۰۰ همت 
 رشد فروش محصولات دانش بنیان را در سال جاری رقم 

بزنیم.
رییس صندوق نوآوری و شکوفایی با اشاره به حضور دانش 
بنیان ها در این نمایشگاه افزود: در پایون شرکت های دانش بنیان 

در بیست و سومین نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان 
تهران، ۲۳ شرکت دانش بنیان فعال در حوزه صنعت ساختمان 

حضور دارند. 
وی پرینتر سه بعدی حجم ساز برای ساخت سریع و صنعتی 
دیواره ها و سازه های ساختمانی را یکی از دستاوردهای 
شرکت های دانش بنیان در صنعت ساختمان دانست و 
یادآور شد: این دستگاه علاوه بر سرعت بخشیدن به فرآیند 
ساخت، هزینه ها را کاهش می دهد و صندوق نوآوری با 
حمایت از این شرکت دانش بنیان و ارائه خدمت لیزینگ، 
 زمینه فروش ۸ دستگاه پرینتر سه بعدی حجم ساز را فراهم 

کرده است.

رئیس صندوق نوآوری خبر داد؛

حمایت ویژه از دانش بنیان های دارای رشد دو برابری تولید محصول 

 )Qibbot( چهار سال زمان صرف ساخت رباتی به نام چی بات
شده که سریع ترین ربات بوکسور جهان است. 

شرکت ربات سازی Qibo مستقر در شاندونگ چین ادعا می کند که 
سریع ترین ربات بوکسور جهان را ساخته است.

این ربات با ارتفاع بیش از شش فوت )۱.۹ متر(، یک ربات تک دست است که 
می تواند از راه دور کار کند و زمان پاسخگویی آن تنها ۱۲ میلی ثانیه است که به 

گفته این شرکت، سریع ترین ربات جهان است.
همینطور که ربات ها برای جایگزینی انسان ها در کار های خسته کننده و تکراری 
ساخته می شوند، آن ها همچنین جایگزین هایی عالی برای مقابله با خشونت 
هستند. ارتش ها در سراسر جهان به دنبال افزایش استفاده از هواپیما های بدون 
سرنشین برای دور نگه داشتن انسان از مناطق خطرناک هستند و جنگ ربات ها 

برای اکثر مردم امروز مفهومی بیگانه نیست.
با این حال، چیزی که این ربات ها هنوز بر آن غلبه نکرده اند، تاخیر در واکنش 

است که ربات ها در پردازش دستورات دارند.

»گنگ تائو« بنیان گذار شرکت Qibo متوجه تاخیر های مرتبط با ربات های 
کنترل از راه دور یا اصطلاحاً تله ربات ها شد و دریافت که ۹۵ درصد از این ربات ها 
برای کار هایی با سرعت متوسط تا کم ساخته شده اند. حتی در بین آن ها، تاخیر 

در پاسخ ها کاملًا محسوس و بیش از ۱۰۰ میلی ثانیه است.
این در حالی بود که تنها تعداد کمی از ربات ها به تأخیر بسیار کم دست یافته اند، 

اما اندازه آن ها کوچک است و عملکرد از راه دور آن ها بسیار پیچیده است. 
بنابراین، تائو برای تیمش چالش سختی برای ساخت یک ربات بزرگ با تأخیر 

کم راه اندازی کرد.
یک تیم سه نفره کار بر روی آن را در سال ۲۰۱۹ آغاز کردند و سه سال بعد 
را صرف توسعه یک مدل نسل اول از آن کردند. یک سال بعد، Qibbot با 
یک دست رونمایی شد که می تواند تقریباً پنج فوت )۱.۵ متر( کشیده شود و 
کاملًا مشت شود. تیم سازنده برای بهینه سازی ربات و رفع نگرانی های مربوط 
به سرعت و عملکرد، بر روی رفع چالش های مکانیکی و کنترل کننده در ربات 

تمرکز کرد.
آن ها در الگوریتم کنترل، یک کنترل کننده جدید موسوم به »فید فوروارد« را در 
کنار کنترل کننده بازخورد تعبیه کرد که برای چنین سیستم هایی استاندارد شده 
است. وظیفه این کنترل کننده جدید، پیش بینی تأخیر های سیستم و پاسخ به 
تأخیر ناشی از سیستم های مکانیکی و دستگاه های واقعیت مجازی است که 

توسط کنترل کننده های انسانی استفاده می شود.

تیم سازنده برای آزمایش این که Qibbot چقدر خوب پاسخ می دهد، مسابقه 
بوکس با ربات دیگری را که توسط هوش مصنوعی هدایت می شود، راه اندازی 
کرد. این تیم هوش مصنوعی را با ابزار هایی تجهیز کرد تا به آن کمک کند 
استراتژی های مبارزه ایجاد کند، حملات و دفاع را معنا کند و حتی این مهارت 

را در حال حرکت بیاموزد.
سپس آن ربات هدایت شده با هوش مصنوعی و Qibbot در این مسابقه به 

مصاف هم رفتند که لحظاتی از آن در کلیپ زیر ثبت شده است.
در نهایت، تیم سازنده Qibbot ادعا می کند که به تاخیر اندک ۱۲ میلی 
ثانیه ای دست یافته است که بسیار کمتر از زمان پلک زدن انسان است و به 

کنترل کننده کمک می کند تا تاخیر را احساس نکند.
این تیم در حال بهبود بیشتر ربات است و آن را با بازویی دیگر و مفاصل 
بیشتری تجهیز می کند تا حرکات آن را نرم تر و روان تر کند. این تله ربات های 
متحرک و سریع برای کمک در موقعیت های خطرناک مانند مبارزه با جرم و 

جنایت یا برای ارتش قابل استفاده هستند.

سریع ترین ربات مبارز جهان

هلی کوپتر مریخی »نبوغ« پس از وقفه ای سه ماهه 
دوباره پرواز کرد. این هلی کوپتر به طور افقی و به 
سمت شمال پرواز و مسافت ۱۴۲ متر را طی ۷۵ ثانیه 
طی کرد. نبوغ به ارتفاع ۵ متری سطح سیاره سرخ 

رفت و حداکثر سرعت آن به ۲.۵ متر برثانیه رسید.

هلی کوپتر مریخی از هم اکنون مشغول آماده سازی برای یک 
پرواز دیگر است. در حساب کاربری توئیتر آزمایشگاه JPL ناسا 
اعلام شده به زودی پنجاه و چهارمین پرواز هلی کوپتر انجام می 
شود.در متن توئیت آمده است: تیم هلی کوپتر مریخی مشغول آماده 
سازی یک پرواز کوتاه است که طی آن ابزار به مدت ۲۵ ثانیه به 

ارتفاع ۵ متری می رود.پنجاه و سومین پرواز نبوغ تقریباً سه ماه پس 
از آخرین سفر آن در ۲۶ آوریل انجام شد. در آن زمان هلی کوپتر 
مریخی پشت زمین ناهموار پرید و ساکت شد زیرا نمی توانست به 
کاوشگر استقامت که ارتباطات را به زمین منتقل می کند، برسد. این 

دو ابزار در ۲۸ ژوئن در معرض دید یکدیگر قرار گرفتند. 

هلی کوپتر مریخی ۱۴۲متر پرواز کرد 


